第27号様式（第６条関係）
年　　月　　日

高知県知事　様

届出者　郵便番号
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称
及び代表者の職・氏名
電話番号

温泉の利用許可事項変更届出書

温泉の利用の許可を受けて温泉を公共の浴用又は飲用に供していますが、当該許可を受けた者の住所若しくは氏名又は主たる事務所の所在地、名称若しくは代表者の職名若しくは氏名に変更がありましたので、高知県温泉法施行条例第２条第１項の規定により下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

記

１　温泉を公共の浴用又は飲用に供する施設の場所及び名称

２　温泉の利用の許可に係る許可証の番号及び年月日

３　変更の内容

４　変更年月日

５　変更の理由

注　１　変更の内容を確認することができる書類を添えてください。
２　変更があった日から10日以内に届け出てください。